

Obecní úřad Albrechtice nad Vltavou  
398 16 Albrechtice nad Vltavou 79

Albrechtice nad Vltavou 19.9.2018

### **Záznam o poskytnutí informace**

dle ustanovení 14, odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

**Datum podání:** 6.8.2018 do e-mailové pošty obecního úřadu

**Jméno a adresa žadatele:** Ing. Jan Procházka

[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]

#### **Obsah požadované informace:**

Žádost o poskytnutí informací na následující otázky:

Jakým způsobem jsou využívány prostory sloužící k podnikání v budově čp. 79 v Albrechticích nad Vltavou:

- a) bývalé ordinace zubního a praktického lékaře v přízemí budovy?
- b) prostory v prvním patře, konkrétně 2 místnosti na chodbě za kanceláří infocentra směrem k oknu?
- c) kdy a jakým způsobem byl zveřejněn záměr na pronájem prostor sloužících k podnikání místností bývalé knihovny v prvním patře budovy?
- d) kolik volných prostor sloužících k podnikání je v současné době v budově čp. 79, konkrétní počet místností?
- e) kdy a jakým způsobem rada obce zveřejnila záměr na pronájem volných prostor sloužících k podnikání (mimo prostor v 1. NP – pravý trakt budovy), jakým způsobem se snaží rada využít tento obecní majetek?
- f) hradila obec Albrechtice nad Vltavou náklady na zpracování kupní smlouvy na nákup pozemku st. parc.č. 14/1, jejíž součástí je stavba čp. 51, vše v k.ú. Albrechtice nad Vltavou? V případě, že uvedené náklady hradila obec, jaké byly náklady na právní služby za realizaci této konkrétní věci?

**Způsob vyřízení:** Odpověď byla zaslána na e-mailovou adresu uvedenou v žádosti dne 19.9.2018

#### **Znění odpovědi:**

Na základě Vaší žádosti o podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám sdělujeme následující:

1. Záměr pronájmu zubní ordinace je zveřejněn na úřední desce. Prostory ordinace praktického lékaře jsou v současné době užívány dětskou lékařkou MUDr. Pacalovou, se kterou má obec uzavřenou nájemní smlouvu.
2. Prostory v prvním patře, konkrétně 2 místnosti na chodbě za kanceláří infocentra slouží pro potřeby obce.
3. Záměr na bezúplatnou výpůjčku prostor bývalé knihovny byl zveřejněn v období od 15.8.2018 do 31.8.2018.
4. V současné době je v budově čp. 79 Albrechtice nad Vltavou 6 místností vhodných k podnikání + prostory pro ordinaci zubního lékaře.
5. Záměry na pronájem volných prostor sloužících k podnikání, mimo prostor v 1. NP – pravý trakt budovy, byly zveřejňovány postupně od roku 1990 (kadeřnictví, krejčovství, hudebniny, pedikúra, masáže, grafika, pošta, ordinace lékaře). Rada obce nabízí prostory k využití veřejnosti (podnikatelské, spolkové).
6. Náklady na vypracování kupní smlouvy na nákup pozemku st. parc.č. 14/1 jehož součástí je stavba čp. 51 v k.ú. Albrechtice nad Vltavou ve výši 24.200,- Kč hradila obec.

Za poskytnutí informací nejsou účtovány náklady.

**Kdo žádost vyřizoval:** Ing. Miroslav Ušatý, starosta